
UNC Charlotte Residence Hall Phase X 
Prequalification List 

Company  Contact  Phone  Email 

02‐004 Landscaping          

Biggers Landscape  Michele Boyd  704‐888‐4789  biggerslandscape@hotmail.com 

LandCare Innovations  Brad Heavner  704‐241‐8114  bheavner@landci.com 

Metrolina Landscape  Neill Stephens  704‐ 392‐9501  nstephens@themetrolinalandscape.com 

Ruppert Landscaping  Michael Williams  919‐368‐3976  mwilliams@ruppertcompanies 

Skyline Design & Landscape  Tina Simmons  704‐882‐5550  tsimmons@visitskylinedesign.com 

Union Grove Landscape Development, Inc.  Jared Hunter  704‐233‐0253  jhunter@uglandscape.com 

07‐001 Roofing          
AAR of North Carolina  Dwayne Stroud  336‐727‐4534  dwayne@aarnc.com 

Baker Roofing Company  Dylan Baker  919‐828‐2975  dsbaker@bakerroofing.com 

Davco Roofing & Sheet Metal  Justin Reed  704‐817‐9788  jreed@davco-roofing.com 

Eastern Corporation  Misty Hilliard  919‐562‐8123  estimating@usaeastern.com 

Johnsons Roofing Services, Inc.  Rob Birkenbach  803‐802‐6502  rob@johnsonsroofinginc.com 

Nations Roof of the Carolinas, LLC.  Steven Miller  704‐398‐2662  smiller@nationsroof.com 

Radco Construction Services  Ted Rademacher  704‐309‐8830  trademacher@radcoconstruction.com 

Roof Depot  Mike Bowers  704‐719‐6409  mbowers@roofdepotpros.com 

Team Roofing  Mike Propst  828‐312‐8389  mike.propst@teamroofinginc.com 

Tecta America  Eric Shook  704‐882‐1200  eshook@tectaamerica.com 

10‐003 Signage          

APCO Signs   Brenda Dunaway  704‐365‐1278  bdunaway@apcosigns.com 

Fast Signs South Tryon  John Garle  704‐527‐9102  john.garle@fastsigns.com 

Henry Graphics  Shannon Henry  770‐932‐3222  shenry@henrygraphics.com 

Interstate Sign  David Slate  1‐800‐368‐7571  david@interstatesign.com 

Poblocki Sign Co.  Scott Muller  704‐762‐1838  smuller@poblocki.com 

R. Henry Incorporated  Brent Graber  770‐593‐1234  bgraber@henryincorporated.com 

Signage Industries Corporation  Holly Rogers  336‐434‐4126   signs@signageindustries.com 

14‐001 Elevator          

Kone  Jeremy Cain  704‐597‐0430  jeremy.cain@kone.com 

Otis  Jim Akins  704‐519‐0111  james.akins@otis.com 

Schindler  Linda Devivio   704‐329‐1469  linda.devivio@us.schindler.com 

Thyssen Krupp  Scott Bryan  704‐529‐1000  scott.bryan@thyssenkrupp.com 

 


